K6In/Rheinberg 2020/21
Kreisklasse méannliche Jugend D
TuS Konigsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 12.09.2020 12:00 3114 TuS Konigsdorf 11 HC Cologne ...00s (a.K.) 17:13
So. 20.09.2020 13:00 3153 1.FC Kdln Il TuS Konigsdorf Il 19:20
Sa. 26.09.2020 12:15 3114 TuS Konigsdorf Il RSV Rath-Heumar 20:6
Sa. 03.10.2020 15:30 3149 MTV Kéln 1850 II TuS Kdnigsdorf 11 10:39

Termin 3132 HC Cologne ...00s (a.K.) TuS Kdnigsdorf 11
offen

Termin 3114 TuS Konigsdorf Il Longericher SC lll
offen 3114 TuS Kénigsdorf Il TuS Wesseling Il
Termin 3105 Leichlinger TV TuS Konigsdorf |
offen

Termin

offen

Termin 3187 TuS Konigsdorf 11 1.FC KadlIn Il
offen

Termin 3150 RSV Rath-Heumar TuS Kdnigsdorf 11
offen

Termin 3114 TuS Konigsdorf 11 MTV Kéin 1850 I
offen

Termin 3129 Longericher SC I TuS Kdnigsdorf |
offen

Termin 3124 TuS Wesseling Il TuS Kdnigsdorf 11
offen

Termin 3114 TuS Konigsdorf 11 Leichlinger TV
offen
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Hallenverzeichnis

06005

06014

06024

06028

06031

06048

06049

06052

06083

Sporthalle Am Hammer

Am Hammer, 42799 Leichlingen
Gerhard-Berger-Halle

Pfeilstr., 50226 Frechen

Schulzentrum Wesseling
Berzdorfer StraBe, 50389 Wesseling
KoéIn-Chorweiler 1

Merianstr. 11-15, 50765 KoIn-Chroweiler
Ko6ln-Rodenkirchen Mainstr.

Mainstr. 75, 50996 KéIn-Rodenkirchen
Gesamtschule Holweide 1
Burgwiesenstr., 51067 Kdln-Holweide
KoIn Sporthalle am Gymnasium Ostheim
Hardtgenbuscher Kirchweg, 51107 Koln-Ostheim
Gesamtschule Porz

Stresemannstr., 51149 Kdéln-Porz

Frechen Habbelrath
Wagner Str., 50226 Frechen



K6In/Rheinberg 2020/21

Kreisklasse méannliche Jugend D
TuS Koénigsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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