Köln/Rheinberg 2020/21

Kreisklasse männliche Jugend D

TuS Königsdorf

Mannschaftsspielplan





06005	Sporthalle Am Hammer Am Hammer, 42799 Leichlingen
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
06024	Schulzentrum Wesseling Berzdorfer Straße, 50389 Wesseling
06028	Köln-Chorweiler 1 Merianstr. 11-15, 50765 Köln-Chroweiler
06031	Köln-Rodenkirchen Mainstr. Mainstr. 75, 50996 Köln-Rodenkirchen
06048	Gesamtschule Holweide 1 Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide
06049	Köln Sporthalle am Gymnasium Ostheim Hardtgenbuscher Kirchweg, 51107 Köln-Ostheim
06052	Gesamtschule Porz Stresemannstr., 51149 Köln-Porz
06083	Frechen Habbelrath Wagner Str., 50226 Frechen



Köln/Rheinberg 2020/21

Kreisklasse männliche Jugend D

TuS Königsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

